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 Rojā skanēs Kurzemes pūtēju orķestru svētki 

2021. gada 28. augustā Rojas jauno brīvdabas estrādi ieskandinās pūtēju orķestri. 
Kurzemes pūtēju orķestru svētki šajā reizē ritēs jūras tēmas ietvaros un pulcēs 
apmēram 150 mūziķus.  

Svētku koncertā plkst.19.00 skanēs populāras melodijas un ritmi, programmā iekļautas Jāņa 
Mediņa, Raimonda Paula, Imanta Kalniņa, Gunāra Ordelovska un Aivara Krūmiņa kompozīcijas. 
Kā īpašs veltījums Rojai skanēs vietējā skaņraža Ziedoņa Lindes dziesma “Atgriezies Rojas 
kāpās” Raita Rēriha aranžējumā.  

Jūras tēmu sajust un izspēlēt palīdzēs Jānis Moisejs (baritons), Valerijs Šestilovskis (alta 
saksofons) un vīru vokālais ansamblis “Stende”. Koncerta mākslinieciskais vadītājs – Kurzemes 
novada pūtēju orķestru virsdiriģents Guntis Kumačevs. 

Kurzemes pūtēju orķestru svētkos piedalīsies: Kazdangas pagasta pūtēju orķestris “Kazdanga”, 
PIKC Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas pūtēju orķestris “Liepāja”, Talsu tautas 
nama pūtēju orķestris “Talsi”, Tukuma kultūras nama pūtēju orķestris “Tukums”, Ugāles 
pagasta tautas nama “Gaisma” pūtēju orķestris “Ugāle”, Ventspils kultūras centra pūtēju 
orķestris “Ventspils”, Dobeles kultūras nama pūtēju orķestris “Dobele” un Latvijas 
Universitātes pūtēju orķestris.  

Svētku turpinājumā plkst.21.30 notiks zaļumballe, kurā muzicēs Talsu pūtēju orķestris 
diriģenta Raita Rēriha vadībā. 

Kurzemes pūtēju orķestru svētkos rīko Latvijas Nacionālais kultūras centrs sadarbībā ar Rojas 
pagasta pārvaldi. 

Ieeja koncertā bez ieejas maksas. Pasākuma apmeklētājiem jāuzrāda derīgs digitālais Covid-19 
sertifikāts, kas apliecina vakcināciju pret Covid-19 vai tā pārslimošanu pēdējo 6 mēnešu laikā, 
vai to, ka 96 stundu laikā pirms pasākuma veiktais Covid-19 tests ir negatīvs. Sertifikāts 
jāuzrāda kopā ar personu apliecinošu dokumentu.  

Bērniem līdz 12 gadu vecumam, apmeklējot koncertu kopā ar vecākiem, sertifikāts nav 
nepieciešams.  

Ieeja zaļumballē – 5,- EUR. Apmeklētājiem jāuzrāda derīgs digitālais Covid-19 sertifikāts, kas 
apliecina vakcināciju pret Covid-19 vai tā pārslimošanu pēdējo 6 mēnešu laikā. 
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